
مدت اقامت
6 شب

تاریخ رفت
1403/12/27

تاریخ برگشت
1404/01/03

مسیر
استانبول

ایرلاین
قشم ایر

توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

FIDE

)BB(
---31,000,000 تومان35,920,000 تومان48,710,000 تومان39,860,000 تومان

CUENTO

)BB(
---31,000,000 تومان38,380,000 تومان50,680,000 تومان40,840,000 تومان

CUMBALI PLAZA

)BB(
---31,000,000 تومان35,920,000 تومان51,170,000 تومان41,090,000 تومان

MONOPOL

)BB(
---31,000,000 تومان35,920,000 تومان51,170,000 تومان41,090,000 تومان

PERA CENTER

)BB(
---31,000,000 تومان38,380,000 تومان53,140,000 تومان42,070,000 تومان

Pera life hotel

)BB(
---31,000,000 تومان38,380,000 تومان53,140,000 تومان42,070,000 تومان

EURO PLAZA

)BB(
---31,000,000 تومان40,840,000 تومان60,520,000 تومان45,760,000 تومان

TK HOTEL
(NUPELDA)

)BB(

---31,000,000 تومان40,840,000 تومان60,520,000 تومان45,760,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور استانبول نوروز 1404 ) 6 شب (

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

CITY CENTER

)BB(
---31,000,000 تومان36,040,000 تومان61,240,000 تومان46,120,000 تومان

CARTOON

)BB(
---31,000,000 تومان40,840,000 تومان62,980,000 تومان46,990,000 تومان

TAXIMTOWN

)BB(
---31,000,000 تومان38,380,000 تومان65,440,000 تومان48,220,000 تومان

Troya Hotel

)BB(
---31,000,000 تومان41,330,000 تومان65,930,000 تومان48,470,000 تومان

GRAND STAR

)BB(
---31,000,000 تومان38,380,000 تومان66,920,000 تومان48,960,000 تومان

GRAND DE PERA

)BB(
---31,000,000 تومان45,760,000 تومان68,390,000 تومان49,700,000 تومان

LION

)BB(
---31,000,000 تومان40,840,000 تومان70,850,000 تومان50,930,000 تومان

GRAND HALIC

)BB(
---31,000,000 تومان35,920,000 تومان71,840,000 تومان51,420,000 تومان

ARTS HOTEL

)BB(
---31,000,000 تومان46,620,000 تومان73,840,000 تومان52,420,000 تومان

NOVA PLAZA
CRYSTAL

ISTANBUL HOTEL

)BB(

---31,000,000 تومان41,080,000 تومان77,370,000 تومان54,180,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور استانبول نوروز 1404 ) 6 شب (

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

LAZZONI

)BB(
---41,330,000 تومان46,250,000 تومان79,220,000 تومان55,110,000 تومان

MELAS ISTANBUL

)BB(
---31,000,000 تومان41,080,000 تومان83,920,000 تومان57,460,000 تومان

SHERATON CITY
CENTER

)BB(

---31,000,000 تومان39,060,000 تومان86,440,000 تومان58,720,000 تومان

HILTON BOMONTI

)BB(
---31,000,000 تومان36,540,000 تومان96,520,000 تومان63,760,000 تومان

GRAND HYATT

)BB(
---31,000,000 تومان41,580,000 تومان102,570,000 تومان66,780,000 تومان

RIXOS

)BB(
---31,000,000 تومان49,140,000 تومان141,880,000 تومان86,440,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور استانبول نوروز 1404 ) 6 شب (

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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مدارک و خدمات

خدمات آژانس

گشت شهری

لیدر فارسی زبان

ترانسفر رفت و برگشت

اقامت در هتل با صبحانه

بیمه مسافرتی

مدارک لازم

پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور استانبول نوروز 1404 ) 6 شب (

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحات

اقامت در هتل ، پذیرایی صبحانه ، گشت شهری ، بیمه مسافرتی ، راهنمای فارسی زبان ، پرواز قشم ایر

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور استانبول نوروز 1404 ) 6 شب (

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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